

Pregoeiros

SYNARA DE SOUSA LIMA COELHO

FORNECEDOR: HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
74682	4 - CONJUNTO PARA INFUSÃO CONTINUA CATETER+ CÂNULA+AGULHA MODELO FLEX LINK 6MM/60CM - CONJUNTO PARA INFUSÃO CONTINUA CATETER+ CÂNULA + AGULHA. MODELO FLEX LINK 6MM/60CM. COMPATÍVEL COM FUNCIONAMENTO DO SISTEMA DE INFUSÃO CONTÍNUA ACCUCHECK SPIRIT COMBO - MANDADO JUDICIAL		R\$ 104,7000	1060,0000	R\$ 110.982,0000
74683	5 - CONJUNTO P/ INFUSÃO INSULINA CONTINUA CATETER+CÂNULA+AGULHA FLEX LINK 10MM/60CM - CONJUNTO PARA INFUSÃO DE INSULINA CONTINUA CATETER+CÂNULA+AGULHA. MODELO FLEX LINK 10MM/60CM. COMPATÍVEL COM FUNCIONAMENTO DO SISTEMA DE INFUSÃO CONTINUA ACCU CHECK SPIRIT COMBO - MANDADO JUDICIAL		R\$ 104,7000	120,0000	R\$ 12.564,0000
75183	6 - CONJUNTO P INFUSÃO DE INSULINA CONTINUA CATETER+CÂNULA+AGULHA FLEX LINK 8MM/60CM		R\$ 104,7000	320,0000	R\$ 33.504,0000
75815	26 - ACESSÓRIO BOMBA INSULINA, TIPO ACESSÓRIO: CONJ. ALIMENTAÇÃO C/ PILHAS, ADAPTADOR - PACOTE DE SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO DE ENERGIA COMPATÍVEL COM FUNCIONAMENTO DO SISTEMA DE INFUSÃO CONTÍNUA ACCU CHECK SPIRIT COMBO COM 4 PILHAS 01 ADAPTADOR 1 TAMPA DE BATERIA E 1 CHAVE DE BATERIA) - MANDADO JUDICIAL		R\$ 292,0000	44,0000	R\$ 12.848,0000
74680	31 - RESERVATÓRIO PARA INSULINA DO TIPO CARTUCHO PLÁSTICO DE 3,15ML PARA SPIRIT COMBO - MANDADO JUDICIAL		R\$ 28,9600	1500,0000	R\$ 43.440,0000
74681	37 - TIRAS REAGENTES MEDIDA DE GLICEMIA CAPILAR COMP C/ GLICOSÍMETRO ACCU-CHEK ACTIVE - TIRAS REAGENTES DE MEDIDA DE GLICEMIA CAPILAR COMPATÍVEL COM GLICOSÍMETRO MODELO ACCU-CHEK ACTIVE - MANDADO JUDICIAL		R\$ 0,4600	24000,0000	R\$ 11.040,0000
74684	38 - TIRAS REAGENTES MEDIDA DE GLICEMIA CAPILAR COMP C GLICOSÍMETRO ACCU-CHEK PERFORM - TIRAS REAGENTES DE MEDIDA DE GLICEMIA CAPILAR COMPATÍVEL COM GLICOSÍMETRO MODELO ACCU-CHEK PERFORM - MANDADO JUDICIAL		R\$ 1,0000	5000,0000	R\$ 5.000,0000
Total Itens: 7			R\$ 636,5200		R\$ 229.378,0000

FORNECEDOR: PREMIUM HOSPITALAR ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
27891	10 - COMPRIMIDO CLORIDRATO DE DULOXETINA COMPRIMIDO 60 MG - BR0302443, Princípio ativo: Duloxetina, Cloridrato, Concentração: 60 mg, Forma: Cápsula, Unidade: Cápsula		R\$ 3,7600	400,0000	R\$ 1.504,0000
18456	13 - ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO COMPRIMIDO 20MG (NEXIUM)		R\$ 1,1300	800,0000	R\$ 904,0000
74679	18 - LACOSAMIDA 100MG - MANDADO JUDICIAL		R\$ 4,5900	2200,0000	R\$ 10.098,0000
66285	19 - LANCETA, AÇO INOXIDÁVEL, TRIFACETADA, ULTRA FINA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL		R\$ 0,0700	7000,0000	R\$ 490,0000
71184	28 - PITAVASTATINA CÁLCICA 2 MG, MANDADO JUDICIAL EXCLUSIVAMENTE DA MARCA LIVALO®		R\$ 2,5000	400,0000	R\$ 1.000,0000
67183	35 - SOLIFENACINA 10 MG		R\$ 3,5000	400,0000	R\$ 1.400,0000
Total Itens: 6			R\$ 15,5500		R\$ 15.396,0000

FORNECEDOR: M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
67180	8 - DIVALPROATO DE SÓDIO 250MG COMPRIMIDO REVESTIDO DE AÇÃO PROLONGADA - BR0433279, Princípio ativo: Divalproato de Sódio, Concentração: 250 mg, Forma: Comprimido de liberação prolongada, Unidade: Comprimido		R\$ 0,7000	400,0000	R\$ 280,0000
67181	9 - DIVALPROATO DE SÓDIO 500MG COMPRIMIDO REVESTIDO DE AÇÃO PROLONGADA - BR0352912, Princípio ativo: Divalproato de Sódio, Concentração: 500 mg, Forma: Comprimido de liberação prolongada, Unidade: Comprimido		R\$ 1,0200	400,0000	R\$ 408,0000
71183	14 - FENOFIBRATO 160 MG, MANDADO JUDICIAL EXCLUSIVAMENTE DA MARCA LIPIDIL®		R\$ 1,5000	800,0000	R\$ 1.200,0000
66326	22 - MICOFENOLATO DE MOFETILA 500 MG COMPRIMIDO		R\$ 4,3300	14000,0000	R\$ 60.620,0000
Total Itens: 4			R\$ 7,5500		R\$ 62.508,0000

FORNECEDOR: COSTA CAMARGO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
27919	20 - SACHÊ MESALAZINA 1 GR GRÂNULOS DE LIBERAÇÃO PROLONGADA/SACHÊ		R\$ 12,0100	1120,0000	R\$ 13.451,2000
27931	33 - COMPRIMIDO RIVAROXABANA 20 MG		R\$ 0,3800	400,0000	R\$ 152,0000
Total Itens: 2			R\$ 12,3900		R\$ 13.603,2000

FORNECEDOR: REALMED HOSPITALAR LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
66134	3 - BACLOFENO 10 MG COMPRIMIDO - BR0271746, Principio ativo: Baclofeno, Concentração: 10 mg, Forma: Comprimido, Unidade: Comprimido		R\$ 0,1300	2200,0000	R\$ 286,0000
66262	15 - HIALURONATO DE SÓDIO 0,15% SOL OFT (FR) 10 ML - BR0432741, Principio ativo: Hialuronato de Sódio, Concentração: 0,15 %, Forma: Sol oft (fr), Unidade: Frasco 10 ml		R\$ 59,2200	30,0000	R\$ 1.776,6000
Total Itens: 2			R\$ 59,3500		R\$ 2.062,6000

FORNECEDOR: CORUMBA HOSPITALAR LTDA-ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
71057	30 - PREGABALINA 75 MG		R\$ 0,3200	400,0000	R\$ 128,0000
18786	41 - VENLAFAXINA 75MG CAPS (VENLAXIN)		R\$ 0,6900	400,0000	R\$ 276,0000
Total Itens: 2			R\$ 1,0100		R\$ 404,0000

FORNECEDOR: SANTE MÉDICA HOSPITALAR LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
35050	2 - ACIDO URSODESOXICOLICO 300MG - COMPRIMIDO - BR0309040, Principio ativo: Ácido Ursodesoxicólico, Concentração: 300 mg, Forma: Comprimido, Unidade: Comprimido		R\$ 1,7500	1120,0000	R\$ 1.960,0000
58937	29 - PREGABALINA 150MG CAP DURA		R\$ 0,3900	1500,0000	R\$ 585,0000
Total Itens: 2			R\$ 2,1400		R\$ 2.545,0000

FORNECEDOR: UNI HOSPITALAR CEARA LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
67179	7 - DABIGATRANA, ETEXILATO 110MG - BR0370117, Princípio ativo: Dabigatрана, Etexilato, Concentração: 110 mg, Forma: Cápsula, Unidade: Cápsula		R\$ 3,9000	800,0000	R\$ 3.120,0000
18808	40 - VENLAFAXINA 150MG CPR		R\$ 1,3900	400,0000	R\$ 556,0000
Total Itens: 2			R\$ 5,2900		R\$ 3.676,0000

FORNECEDOR: CM HOSPITALAR S.A.

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
43021	17 - IBRUTINIBE 140 MG UNIDADE		R\$ 465,1600	1120,0000	R\$ 520.979,2000
66349	24 - OMALIZUMABE 150 MG PÓ LIOFILIZADO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL		R\$ 2.273,4400	30,0000	R\$ 68.203,2000
Total Itens: 2			R\$ 2.738,6000		R\$ 589.182,4000

FORNECEDOR: RM HOSPITALAR LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
71185	21 - METFORMINA, CLORIDRATO + DAPAGLIFLOZINA 1000 MG/5 MG COMP LIBERAÇÃO PROLONGADA - MANDADO JUDICIAL EXCLUSIVAMENTE DA MARCA XIGDUO XR®		R\$ 2,5900	800,0000	R\$ 2.072,0000

Total Itens: 1

R\$ 2,5900

R\$ 2.072,0000

FORNECEDOR: ELFA MEDICAMENTOS S.A.

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
72731	11 - DUPILUMABE 200MG (SOL. INJ. 175MG/ML) SERINGA PREENCHIDA 1,14 ML		R\$ 3.920,5100	30,0000	R\$ 117.615,3000
Total Itens: 1			R\$ 3.920,5100		R\$ 117.615,3000

Total Geral do Pregão: R\$ 1.038.442,5000